
Innstillinger til verv i Fadderperioden

Leder

Vervet som Leder for Fadderperioden har hatt to søkere, og valgkomitéen (VK) har fulltallig hatt
intervju med begge kandidatene. Prosessen gikk ryddig for seg, og begge kandidatene gjorde et
godt inntrykk på intervjuet. Da den ene kandidaten hadde tatt på seg et annet lederverv i det
studentpolitiske miljøet, så valgte vedkommende å trekke seg fra dette vervet.

Cathrine Aasestrand Solbak hadde en god søknad og et godt intervju. Hun anser seg selv som
veldig rettferdig, og stiller dette høyt hos seg selv og andre rundt seg. Hun jobber godt i team,
og imponerte valgkomiteen veldig mye. VK anser derfor Cathrine som en meget god kandidat til
vervet som leder for Fadderperioden, og velger derfor å innstille henne på dette vervet.

Nestleder

Vervet som nestleder for Fadderperioden har hatt en søker.

Bror Fossum Ski hadde en god søknad, og gjorde godt inntrykk på intervjuet. Han har ikke
erfaring fra tidligere verv, men fremstår som en omgjengelig og lærevillig person. Bror viser i sitt
intervju en nyfunnet interesse og glede for studentfrivillighet, og har søkt med ønske om å
engasjere seg i noe annet og mer spennende ved siden av studiene. VK velger derfor å innstille
Bror Fossum Ski til vervet som nestleder i fadderperioden.

Markedsansvarlig
Vervet som markedsansvarlig har hatt en søker.

Louise P. G. Aarvik hadde en veldig god søknad, og gjorde et flott inntrykk overfor VK i
intervjuet. Hun forteller at hun vil følge opp samarbeidspartnere og holde kontakt med dem
underveis. VK er totalt sett imponert over Louise sitt intervju og velger derfor å innstille henne til
vervet som markedsansvarlig i Fadderperioden.

Informasjonsansvarlig
Her hadde det kommet inn 3 søknader, men etter at en av søkerne har fått et annet verv, og den
andre trakk seg før intervjuet, står vi igjen med en søker.

Emily Næss Nilsen leverte en flott søknad, og like flott intervju. Hun forteller at hun liker å lage
innhold til SoMe, og kom allerede i intervjuet om forslag som kunne forbedre neste års
fadderperiode. Hun er lærevillig, og løsningsorientert, og VK mener derfor at Emily passer
meget godt som informasjonsansvarlig i Fadderperioden, og innstiller dermed henne til dette
vervet.



Ingen søker:
Økonomiansvarlig
Avslutningsansvarlig
Arrangementsansvarlig
Frivillig koordinator
Komité for avslutningsarrangement

Valgkomiteens medlemmer består av:
Anna Viktoria Bjørsvik,
Alexandros Tanase
Kevin Andre Dybfest Jørgensen


